43
Attaches pour câbles
MIL-SPEC (PAGE 51)
MINIATURE (PAGE 47) INTERMEDIAIRE (PAGE 47)
STANDARD (PAGE 47)
RENFORCEE (PAGE 48)
EXTRA RENFORCEE (PAGE 48)
TÊTE DE MONTAGE (PAGE 49)

Les attaches pour câbles sont emballées dans des
sacs en plastique pour contenir l’humidité et
doivent rester scellées jusqu’à
leur utilisation.
44-47-f.pdf   3 2/22/2012   8:24:42 AM
47
Attaches pour câbles
Miniature – Série 18
Diamètre max.  Traction minimum
N
o
de cat. N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Emballage Embal.
standard en nombre Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard nombre
L-4-18HS-0-C L-4-18HS-0-M Nylon thermostabilisé Noir 1/16 - 5/8 (2-16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-4-18-9-C L-4-18-9-M Nylon Naturel 1/16 - 5/8 (2-16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-4-18-0-C L-4-18-0-M Nylon Noir 1/16 - 5/8 (2-16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-6-18-9-C L-6-18-9-M Nylon Naturel 1 1/16 - 1 1/2 (2 - 38) 6.4 (163) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-6-18-0-C L-6-18-0-M Nylon Noir 1 1/6 - 1 1/2 (2 - 38) 6.4 (163) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-8-18-9-C L-8-18-9-M Nylon Naturel 1 1/16 - 2 (2 - 51) 8.0 (202) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
L-8-18-0-C L-8-18-0-M Nylon Noir 1 1/6 - 2 (2 - 51) 8.0 (202) .100 (3) 18 (8.2) 100 1000
• Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C ou ERG-299
Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Tableau des couleurs
0 – Noir (extérieur)
1 – Marron
2 – Rouge
3 – Orange
4 – Jaune
Intermédiaire - Série 30/40
Diamètre max.  Traction minimum
N
o
de cat. N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Emballage Embal.
standard en nombre Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard nombre
L-5-30HS-0-C L-5-30HS-0-M Nylon thermostabilisé Noir 1/16 - 1 1/4 (2 - 32) 5.6 (145) .130 (3) 30 (13.6) 100 1000
L-5-30-9-C L-5-30-9-M Nylon Naturel 1/16 - 1 1/4 (2 - 32) 5.6 (145) .130 (3) 30 (13.6) 100 1000
L-5-30-0-C L-5-30-0-M Nylon Noir 1/16 - 1 1/4 (2 - 32) 5.6 (145) .130 (3) 30 (13.6) 100 1000
L-8-40-9-C L-8-40-9-M Nylon Naturel 1/16 - 2 (2-51) 8.5 (215) .140 (3) 40 (18.2) 100 1000
L-8-40-0-C L-8-40-0-M Nylon Noir 1/16 - 2 (2-51) 8.5 (215) .140 (3) 40 (18.2) 100 1000
L-11-40-9-C L-11-40-9-D Nylon Naturel 1/16 - 3 (2-76) 11.5 (282) .146 (4) 40 (18.2) 100 500
L-11-40-0-C L-11-40-0-D Nylon Noir 1/16 - 3 (2-76) 11.5 (282) .146 (4) 40 (18.2) 100 500
L-14-40-9-C L-14-40-9-D Nylon Naturel 1/16 - 4 (2-102) 14.5 (358) .146 (4) 40 (18.2) 100 500
L-14-40-0-C L-14-40-0-D Nylon Noir 1/16 - 4 (2-102) 14.5 (358) .146 (4) 40 (18.2) 100 500
•  Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C ou ERG-299
Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Standard - Série 50
Diamètre max.  Traction minimum
N
o
de cat. N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Emballage Embal.
standard en nombre Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard nombre
L-5-50HS-0-C L-5-50HS-0-M Nylon thermostabilisé Noir 1/16 - 1 (2-25) 5.5 (140) .187 (5) 50 (22.7) 100 1000
L-5-50-9-C L-5-50-9-M Nylon Naturel 1/16 - 1 (2-25) 5.5 (140) .187 (5) 50 (22.7) 100 1000
L-5-50-0-C L-5-50-0-M Nylon Noir 1/16 - 1 (2-25) 5.5 (140) .187 (5) 50 (22.7) 100 1000
L-7-50-9-C L-7-50-9-M Nylon Naturel 1/16 - 1 3/4 (2-44) 7.5 (193) .187 (5) 50 (22.7) 100 1000
L-7-50-0-C L-7-50-0-M Nylon Noir 1/16 - 1 3/4 (2-44) 7.5 (193) .187 (5) 50 (22.7) 100 1000
L-11-50-9-C L-11-50-9-D Nylon Naturel 1/16  - 3 (2-76) 11.1 (282) .187 (5) 50 (22.7) 100 500
L-11-50-0-C L-11-50-0-D Nylon Noir 1/16 - 3 (2-76) 11.1 (282) .187 (5) 50 (22.7) 100 500
L-14-50-9-C L-14-50-9-D Nylon Naturel 1/16 - 4 (2-102) 14.1 (358) .187 (5) 50 (22.7) 100 500
L-14-50-0-C L-14-50-0-D Nylon Noir 1/16 - 4 (2-102) 14.1 (358) .187 (5) 50 (22.7) 100 500
•  Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C ou ERG-299
Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
5 – Vert
6 – Bleu
7 – Pourpre
8 – Gris
9 – Naturel
FL11 – Rose fluorescent
FL16 – Orange fluorescent
FL17 – Jaune fluorescent
FL18 – Vert fluorescent
FL20 – Bleu fluorescent
Exemple de commande par catalogue :
L 4 1 8 9 C =  Type de couleur naturelle
mc
44-47-f.pdf   4 2/22/2012   8:24:42 AM
48
Attaches pour câbles
Renforcé - Série 120
Diamètre max.  Traction minimum
N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Embal.
standard Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard
L-8-120HS-0-C Nylon thermostabilisé Noir 3/16 - 2 (5-51) 8.0 (202) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-8-120-9-C Nylon Naturel 3/16 - 2 (5-51) 8.0 (202) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-8-120-0-C Nylon Noir 3/16 - 2 (5-51) 8.0 (202) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-11-120-9-C Nylon Naturel 3/16 - 3 (5-76) 11.1 (282) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-11-120-0-C Nylon Noir 3/16 - 3 (5-76) 11.1 (282) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-14-120-9-C Nylon Naturel 3/16 - 4 (5-102) 14.2 (363) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-14-120-0-C Nylon Noir 3/16 - 4 (5-102) 14.2 (363) .300 (8) 120 (54.4) 100
L-18-120-9-L Nylon Naturel 3/16 - 4 7/8 (5-124) 18.0 (457) .300 (8) 120 (54.4) 50
L-18-120-0-L Nylon Noir 3/16- 4 7/8 (5-124) 18.0 (457) .300 (8) 120 (54.4) 50
L-24-120-9-L Nylon Naturel 3/16 - 7 (5-178) 24.2 (616) .300 (8) 120 (54.4) 50
L-24-120-0-L Nylon Noir 3/16 - 7 (5-178) 24.2 (616) .300 (8) 120 (54.4) 50
L-28-120-9-L Nylon Naturel 3/16 - 9 (5-230) 28.0 (816) .300 (8) 120 (54.4) 50
L-28-120-0-L Nylon Noir 3/16 - 9 (5-230) 28.0 (816) .300 (8) 120 (54.4) 50
•  Utilisez les outils d’installation L-300-C ou ERG-297. Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Extra renforcé - Série 175
Diamètre max.  Traction minimum
N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Embal.
standard Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard
L-24-175-9-L Nylon Naturel 3/16 - 7.2 (5-184) 24.0 (612) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-24-175-0-L Nylon Noir 3/16 - 7.2 (5-184) 24.0 (612) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-34-175-9-L Nylon Naturel 3/16 - 10 (5-254) 34.0 (864) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-36-175-9-L Nylon Naturel 2  3/4 - 10 3/4 (70-273) 36.0 (914) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-36-175-0-L Nylon Noir 2  3/4 - 10 3/4 (70-273) 36.0 (914) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-41-175-9-L Nylon Naturel 3/16 - 12 (5-305) 41.0 (1032) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-41-175-0-L Nylon Noir 3/16 - 12 (5-305) 41.0 (1032) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-48-175-9-L Nylon Naturel 3/16 - 15 (5-375) 48.0 (1216) .345 (9) 175 (79.3) 50
L-48-175-0-L Nylon Noir 3/16 - 15 (5-375) 48.0 (1216) .345 (9) 175 (79.3) 50
•  Utilisez l’outil d’installation L-300-C. Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Tableau des couleurs
0 – Noir (extérieur)
1 – Marron

L-5-30TB-3-M Nylon Orange 21/32 - 1 1/4 (17 - 32) 5.6 (142) .130 (3) 30 (13.6) .062 (1.58) – 1000
• Recommandé pour les boîtes d’emballage, la sécurité et les applications temporaires.
• Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C ou ERG-299 avec un réglage bas. Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Attaches avec tête de montage
Diamètre max. du Traction minimum Mounting
N
o
de cat. N
o
de cat. faisceau de câbles Longueur Largeur de la boucle Head Embal. Embal.
standard en nombre Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) Screw Size standard nombre
L-5-30MH-9-C L-5-30MH-9-M Nylon Naturel 1/16 - 1 1/4 (2 - 32) 5.85 (148.6) .140 (4) 30 (13.6) No. 8 100 1000
L-5-30MH-0-C L-5-30MH-0-M Nylon Noir 1/16 - 1 1/4 (2 - 32) 5.85 (148.6) .140 (4) 30 (13.6) No. 8 100 1000
L-7-50MH-9-C L-7-50MH-9-M Nylon Naturel 1/16 - 1 3/4 (2 - 44) 7.5 (191) .185 (5) 30 (13.6) No. 10 100 1000
L-7-50MH-0-C L-7-50MH-0-M Nylon Noir 1/16 - 1 3/4 (2 - 44) 7.5 (191) .185 (5) 30 (13.6) No. 10 100 1000
L-11-50MH-9-C L-11-50MH-9-D Nylon Naturel 1/16 - 3 (2 - 76) 11.1 (282) .187 (5) 50 (22.7) No. 10 100 500
L-11-50MH-0-C L-11-50MH-0-D Nylon Noir 1/16 - 3 (2 - 76) 11.1 (282) .187 (5) 50 (22.7) No. 10 100 500
L-14-50MH-9-C L-14-50MH-9-D Nylon Naturel 1/16 - 4 (2 - 102) 14.5 (365) .187 (5) 50 (22.7) No. 10 100 500
L-14-50MH-0-C L-14-50MH-0-D Nylon Noir 1/16 - 4 (2 - 102) 14.5 (365) .187 (5) 50 (22.7) No. 10 100 500
L-14-120MH-9-C Nylon Naturel 3/16 - 4 (5 - 102) 14.85 (374) .300 (8) 120 (54.4) 1/4  po 100 –
L-14-120MH-0-C Nylon Noir 3/16 - 4 (5 - 102) 14.85 (374) .300 (8) 120 (54.4) 1/4 po 100 –
• Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C, ERG-297 ou ERG-299. Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Tableau des couleurs
0 – Noir (extérieur)
1 – Marron

20 – Bleu fluorescent
Exemple de commande par catalogue :
L 4 1 8 9 C =  Type de couleur naturelle
mc
50
Attaches dégageables
Diamètre max. Traction minimum Embal.
N
o
de cat. N
o
de cat. du faisceau de câbles Longueur Largeur de la  boucle Embal. en
standard en nombre Matériau Couleur po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard nombre
L-5-50R-9-C L-5-50R-9-D Nylon Naturel 1/8 - 1 1/4 (3 - 32) 5.9 (150) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
L-5-50R-0-C L-5-50R-0-D Nylon Noir 1/8 - 1 1/4 (3 - 32) 5.9 (150) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
L-8-50R-9-C L-8-50R-9-D Nylon Naturel 1/8 - 2 (3 - 51) 7.8 (198) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
L-8-50R-0-C L-8-50R-0-D Nylon Noir 1/8 - 2 (3 - 51) 7.8 (198) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
L-10-50R-9-C L-10-50R-9-D Nylon Naturel 1/8 - 3 (3 - 76) 11.265 (286) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
L-10-50R-0-C L-10-50R-0-D Nylon Noir 1/8 - 3 (3 - 76) 11.265 (286) .295 (7.5) 50 (22.7) 100 500
• Dégagement avec bouton-poussoir.
• Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C, ERG-297 ou ERG-299. Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
Tableau des couleurs
0 – Noir (extérieur)

• IDNY-2000 autorise les attaches jusqu’à une traction
de 120 livres.
• Inflammabilité UL 94V-2
• Non conducteur, non corrosif; résistant aux carburants, aux
lubrifiants et à la plupart des produits chimiques.
•  Dimensions de la surface : .312 x .973
•  Dimensions de la surface :  1.081 x .522
mc
54
Attaches pour câbles
Attaches rayées
N
o
de cat. Couleur Couleur Diamètre Longueur Largeur Traction de la boucle Emballage
standard de l’attache des rayures po (mm) po (mm) po (mm) lb (kg) standard
L-4-18-1/10-L Marron Blanc 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-1/2-L Marron Rouge 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-1/0-L Marron Noir 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-1/4-L Marron Jaune 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-1/7-L Marron Pourpre 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-3/10-L Orange Blanc 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-3/2-L Orange Rouge 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-3/0-L Orange Noir 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-3/4-L Orange Jaune 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-3/7-L Orange Pourpre 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-5/10-L Vert Blanc 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-5/2-L Vert Rouge 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-5/0-L Vert Noir 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-5/4-L Vert Jaune 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-5/7-L Vert Pourpre 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-6/10-L Bleu Blanc 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-6/2-L Bleu Rouge 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-6/0-L Bleu Noir 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-6/4-L Bleu Jaune 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-6/7-L Bleu Pourpre 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-8/10-L Gris Blanc 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-8/2-L Gris Rouge 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-8/0-L Gris Noir 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-8/4-L Gris Jaune 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
L-4-18-8/7-L Gris Pourpre 1/16 - 7/8 (2 - 16) 4.0 (102) .100 (3) 18 (8.2) 50
• Aussi disponible en emballage en nombre de 1000
• Utilisez les outils d’installation QC-100, L-200, L-400-C ou ERG-299.
Consultez le Service à la clientèle pour la disponibilité et les couleurs.
• Les attaches rayées sont utilisées pour identifier un câble

• Les queues sont issues d’un conception
améliorée avec des griffes des deux côtés qui
aident l’opérateur à saisir et à tirer aisément
les attaches.
• La languette « prise sûre » empêche la queue
de sortir pendant qu’elle est insérée et la
maintient solidement en place pour le serrage
final à la main ou avec un outil.
• L’insertion rapide et facile augmente la
productivité et réduit la fatigue de l’opérateur.
Attaches pour câbles T&Bmd
Résistance Norme Diamètre max.
à la traction min. militaire Longueur du faisceau Largeur Emballage
No de cat. (po lb) No. d’article d’attache (po) (po) (po) standard
TY075-18 18 MS3367-4 3.60 .75 .095 1000
TY125-18 18 5.34 1.25 .095 1000
TY125-40 40 MS3367-5 5.60 1.25 .140 1000
TY200-18 18 7.75 2.00 .095 1000
TY200-40 40 8.00 2.00 .140 1000
TY200-120 120 8.63 2.00 .299 500
TY300-40 40 11.40 3.00 .140 1000
TY175-50 50 MS3367-1 7.30 1.75 .184 1000
TY300-50 50 MS3367-7 11.40 3.00 .184 1000
TY400-50 50 MS3367-2 14.30 4.00 .184 1000
TY400-120 120 MS3367-3 14.30 4.00 .301 500
Ajoutez le suffixe (-20) pour un matériau noir cosmétique et non résistant aux conditions climatiques.
Résistant aux conditions climatiques extérieures (noir)
Résistance Norme Diamètre max.
à la traction min. militaire Longueur du faisceau Largeur Emballage
No de cat. (po lb) No. d’article d’attache (po) (po) (po) standard
TY075-18X 18 _ 3.60 .75 .095 1000
TY125-18X 18 _ 5.34 1.25 .095 1000
TY125-40X 40 _ 5.60 1.25 .140 1000
TY200-18X 18 _ 7.75 2.00 .095 1000
TY200-40X 40 _ 8.00 2.00 .140 1000
TY200-120X 120 _ 8.63 2.00 .299 500
TY300-40X 40 _ 11.40 3.00 .140 1000
TY175-50X 50 _ 7.30 1.75 .184 1000
TY300-50X 50 _ 11.40 3.00 .184 1000
TY400-50X 50 _ 14.30 4.00 .184 1000
TY400-120X 120 _ 14.30 4.00 .301 500
T&B md